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第43回長野県スキー大会週間
第 87回長野県スキー選手権大会

(ノルディック種日)
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長峰クロスカントリーコース/長野県

公式成績表

長野県選手権女子 5kmフリー
2021/01/18 開始時間 09100 終了時間 09122

?at)- コーステータ

技術代表

技術代表アシスタント

競技委員長

中山 哲治

市‖1昭
東 禎孝
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ISC

コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

長峰クロスカントリースキーコース
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順位 Bib
SAJ

名前 所属名 都道府県
フイニツンユ

タイム
時間差

コード
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01307456鎌倉春青(2)
01308029山崎優風(1)
01307481竹 内美琴(2)
01307655中 島果歩(2)
01307480高橋 夢果(2)
01308024小林 百々果(1)
013072211な 負,未羽(3)
01306848,易 本 美桜(3)
01307577藤塚 亜子(2)
01308042山 中夢華(1)
01307478ノ 1ヽ本木,稟 (2)
01308030山本真優(1)
01306833高橋 くるみ(3)
01306966篠崎志おり(3)
01308047佐藤 遥(1)
01308021高橋 莉織(1)
01308288鈴木 もえ(1)
01308026竹節優菜(1)
01307484 '可 里予千雪(2)
01308034 ′1ヽ林華蓮(1)
01307096品 田萌衣(3)
01307466川上 愛加(2)
01307488根津 円(2)
01308022山本風花(1)
01307459塩 島楓業(2)
01307472六塚 望杏(2)

白馬高校
飯山高校
飯山高校
飯山高校
飯山高校
中野立志館高校
中野立志館高校
飯山高校
白馬高校
飯山高校
中野立志館高校
中野立志館高校

飯山高校
白馬高校
飯山高校
白馬高校
飯山高校
中野立志館高校

飯山高校

飯山高校

飯山高校
上国染谷丘高校

松本深志高校
白馬高校
大町岳陽高校
飯山高校

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野
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長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野
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14:12.6

14:16.9

14:21.5

14:28.3

14:53.4

15:00.5

15:01.1

15:14.6

15123.3

15:24.1

15:25.7

15:32.4

15:35.5

15:46.5

15:51.4

15:52.0

16:00.3

16:01.3

16:14.6

16:42.7

16:51.0

16:55.8

17:16.5

17:34.0

17:40.6

DF

00
+43
+89
■157
■408
+479
+485
+1:020
+1:107
■1:115
,1:131
■1:198
+1:229
■1:339
+1:388
+1:394
+1:477
+1:487
+2:020
■2:301
■2:384
■2:432
■3:039
■31214
■3:280

時刻 天候 雪質
温度

雪温 気温
湿度 風詢ノ風速

09:00 晴れ 普通 -1°C  05° C 7096 無風 Om/s

参加者
エントリー 完走 DQ DF DS
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